
UCHWAŁA NR V/70/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia intencji wniesienia przez miasto Gliwice aportem na rzecz Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach hali widowiskowo-

sportowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645) oraz Uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
16 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta 
Miasta, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić intencję wniesienia przez miasto Gliwice aportem do kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach, obiektu powstałego 
w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sportowej 
Podium”.

§ 2. Tracą moc:

- Uchwała Nr XXII/708/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie: utworzenia 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością działającej pod firmą „Podium Gliwice” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,

- Uchwała Nr XXII/709/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie: wyrażenia 
intencji wniesienia przez miasto Gliwice hali widowiskowo-sportowej „Podium” aportem do kapitału 
zakładowego spółki „Podium Gliwice” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 480620B9-A736-433C-AB1B-CC4D3A16E73B. Podpisany Strona 1




